
 
  
  

 

11 febbraio 2021 

……………. O M I S S I S …………. 
 

4.1. Modifica del vigente Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza 
e la Contabilità: modifiche conseguenti all'emanazione del Regolamento-
tipo dei Centri di Ricerca e al processo di razionalizzazione dei 
trasferimenti interni 

……………. O M I S S I S …………. 
 

DELIBERAZIONE N. 35/21 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
• Letta la relazione istruttoria; 
• Vista la Legge 9 maggio 1989, n. 168; 
• Vista la Legge del 30 dicembre 2010, n. 240; 
• Visto il Decreto Legislativo del 27 gennaio 2012, n. 18; 
• Visto il Regolamento-tipo dei Centri di ricerca; 
• Visto il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la 

Contabilità; 
• Visto il verbale del Collegio dei Revisori dei conti n. 3 del 3 febbraio 

2021; 
• Presenti n. 11, votanti n. 9: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Atelli, 
Altezza, Taormina, Brescia e Lombardo 

 
DELIBERA 

 
- di approvare le modifiche agli articoli 6, 50 e 51 del Regolamento di 

Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, evidenziate 
nell’allegato parte integrante denominato “Modifiche al Regolamento di 
Amministrazione, Finanza e Contabilità”; 

- di autorizzare la trasmissione al MUR del modificato Regolamento di 
Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, per il controllo 
di legittimità e di merito previsto all’art. 6, comma 9, della Legge 9 
maggio 1989, n. 168.  

 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA       LA PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli      F.to Antonella Polimeni 

……………. O M I S S I S …………. 
 




